(1) Jean Lefèvre, augustin, évêque in partibus de Démétriade. Cest le même
qui figure si souvent dans les procès-verbaux du premier jugement, avec le titre
de professeur en théologie.

(2) Répétition inutile du nom d'Isambard Delapierre, rapporté six lignes
plus haut dans une autre forme.
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et ipsius quondam defunctæ expurgationem, tangente,
coram nobis moto et moveri sperato. Et quid inde
feceritis, ac de nominibus et cognominibus citando-
rura, dierumque et horarum assignationibus, nobis
fideliter rescribatis, cum informationibus in talibus
assuetis. Datum Rothomagi, sub sigillo nostri ar-
chiepiscopi, anno Domini MCCCCLV., die decima sexta
mensis decembris. » Sic signatum : « D. COMITIS et
F. FERREBOUC. »
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CAPITULUM TERTIUM.

[Petitio scripta procuratoris actorum.]

ITEM, armo Domini MCCCCLV., die decima octava
mensis decembris, ipse magister Guillelmus Prevos-
teau, procurator sæpefatus, parendo assignationi per
præfatos judices sibi factæ, suam petitionem penes
eosdem sæpedictos dominos Delegatos, seu eorumdem
notarios, tradidit in scriptis, in hunc modum :

« Æterna veritas, sapientia Patris, quæ omnem
docuit justitiam adimplere, ex cujus ore sedentis in
throno exire visus et gladius bisacutus, felicis gloriæ
præmia spondet intelligentibus super egenum et pau-
perem, afflictumque liberantibus a diripientibus
ipsum. Sic enim justitia vestra compatitur miseris et
oppressis, impios reprimit, et insontes tranquillis
fovet et protegit amplexibus, compescens anxia et
aspera reducens in vias planas. Dignissimi patres et
clarissimi judices, in his scriptis dicunt et proponunt
actores statim nominandi, coram vobis, judicibus ve-
nerandis, contra dictos reos, quod : Sancta siquidem
apostolica Sedes, infallibilis justitiæ præcipua imi-
tatrix, desolatis semper condolens pauperibus solitæ
paupertatis, aures nuper præbuit precibus æquissimis
afflictorum, commendabilis honestæque Ysabellis
d'Arc, matris, nobiliumque Petri ac Johannis d'Arc,
fratrum germanorum defunctæ Johannae d 'Arc, dictæ
la Pucelle, jamdudum ignis supplicio vita functæ,
una cum suis parentibus, supplicantium, in hac parte
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actorum ; contra et adversus reverendum in Christo
patrem, dominum Guillelmum, divina providentia
Belvacensem episcopum, ac subinquisitorem hæreticæ
pravitatis in diœcesi Belvacensi, promotoremque cau-
sarum criminalium curiæ Belvacensis, omnesque alios
et singulos sua interesse credentes, et in judicio legi-
time intervenientes reos. Cujus Johannæ, virginis ho-
nestæ, præfati mater et parentes, lamentabile exci-
dium dictæ Sanctæ Sedi exponere curarunt, a paucis
citra temporibus, ac a domino nostro Summo Ponti-
fice rescriptum justitiæ vobis directum, reportarunt ;
ipsumque vobis palam et publice præsentare dispo-
nentes, eisdena in primis publicam audientiam con-
cessistis, ad ejus præsentationem aposlolici mandati
vobis solemniter porrigendam. Die itaque eisdem
novembris vicesima secunda (1) novissime lapsi,
horaque tertia post meridiem, præfixis, in aula ma-
jori domus episcopalis Parisiensis ; ibi deinde, in mul-
titudine copiosa, convenientibus vobiscum pluribus
prælatis, doctoribus et magistris divini ac humani
juris, et aliis, tam religiosis, quam clericis, sæcula-
ribus laicisque civibus, et plebe multa ; dicti mater et
fratres, actores, per organum sui consilii, eisdem in
hac parte per vos distributi, solemni et publica pro-
positione aperta dicti rescripti apostolici primitus ma-
teria querulosa, quam fidei seu hæresis et idolatriæ
notam tenere jamdudum adversantes eidem Johannæ
falso prætenderant, per suum prætensum dolosum et
iniquum processum ; ostensaque palam injustitia mul-
tiplici, adversus ipsam Johannam, non sine dolo et